

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2017

Entidad Local: (14231) v.1.1-

10.34.251.105

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	5.977.000,00	5.977.000,00	5.929.601,20	4.305.302,38	169.524,25	5.929.601,20	-0,01	
2	Impuestos indirectos	200.000,00	200.000,00	89.771,52	60.285,90	5.779,42	89.771,52	-0,55	
3	Tasas y otros ingresos	3.829.112,95	3.941.380,09	3.233.245,17	1.855.241,75	409.317,17	3.233.245,17	-0,18	
4	Transferencias corrientes	3.543.482,08	3.851.024,71	3.655.532,15	2.902.152,53	399.864,40	3.655.532,15	-0,05	
5	Ingresos patrimoniales	44.854,44	44.854,44	53.734,95	48.467,02	121,00	53.734,95	0,20	
6	Enajenación de inversiones reales								
7	Transferencias de capital	1.612.350,40	2.961.155,33	377.276,50	175.657,86	299.692,77	377.276,50	-0,87	
8	Activos financieros	0,00	475.523,83	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	1.496.840,30	1.496.840,30	43.980,53	43.980,53	0,00	43.980,53	-0,97	
Total Ingresos		16.703.640,17	18.947.778,70	13.383.142,02	9.391.087,97	1.284.299,01	13.383.142,02	-3,42	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	4.543.892,55	4.815.248,45	3.041.429,51	3.041.429,51	78.328,49	3.041.429,51	-0,37	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	6.169.072,88	6.259.078,76	3.760.183,99	3.204.896,27	791.402,67	3.760.183,99	-0,40	
3	Gastos financieros	112.535,53	112.535,53	42.489,47	37.030,94	6.623,67	42.489,47	-0,62	
4	Transferencias corrientes	1.004.290,98	1.019.626,24	719.877,90	580.593,37	96.711,53	719.877,90	-0,29	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	25.000,00	23.516,54	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	3.911.861,65	5.616.736,14	1.080.664,00	895.110,77	238.475,80	1.080.664,00	-0,81	
7	Transferencias de capital	119.526,19	283.576,65	97.123,38	95.475,69	44.848,46	97.123,38	-0,66	
8	Activos financieros								
9	Pasivos financieros	817.460,39	817.460,39	583.123,88	504.240,05	92.851,03	583.123,88	-0,29	
Total Gastos		16.703.640,17	18.947.778,70	9.324.892,13	8.358.776,60	1.349.241,65	9.324.892,13	-4,39	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR